МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

25.08. 2021 года                              № Ш1-13-651/1

г. Сургут

О внесении изменений в показатели

эффективности деятельности и качества труда

работников МБОУ СОШ №1

 На основании приказа департамента образования Администрации города

от 26.08.2021 № 12-03-534/1 «О внесении изменений в приказ департамента

образования от 12.09.2018 №12-27-726/18 «Об оценке эффективности

деятельности образовательных учреждений, оценке эффективности

деятельности и качества труда руководителей образовательных учреждений,

подведомственных департаменту образования», решения общего собрания

трудового коллектива, протокол №2 от 30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в показатели эффективности

деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ №1, утвержденные

приказом директора МБОУ СОШ № 1 от 14.09.2020 года № Ш1-13-575/0:

1.1. В приложении 1 к приказу от 14.09.2020 года № Ш1-13-575/0

показатель 7.7 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному

приказу.

2. Аистовой В.В., заместителю директора по УВР  ознакомить

педагогических работников с изменениями в показателях в срок до 31.08.2021

года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Аистову В.В.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
7E917B60CFB13DCC8DFF2107035DD42D26F34E9B
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 13.11.2020 с по 13.02.2022

Т.О. Катербарг

Приложение 1 к приказу

от 25.08.2021 № Ш1-13-651/1

Критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников
МБОУ СОШ №1

Критерии Показатели

эффективности

деятельности и

качества труда

педагогических и

руководящих

работников

            Методика расчета значений

показателей

З
ам

ес
ти

те
л
ь

д
и

р
ек

то
р

а

п
о

 У
В

Р

З
ам

ес
ти

те
л
ь

д
и

р
ек

то
р

а

п
о

 В
В

В
Р

М
ет

о
д

и
ст

У
ч

и
те

л
ь

П
ед

аг
о

г
Д

О

П
ед

аг
о

г
-п

си
х

о
л
о

г

П
ед

аг
о

г-

б
и

б
л
и

о
те

к
ар

ь

С
о

ц
.

п
ед

аг
о

г

П
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь
-о

р
га

н
.

О
Б

Ж

П
ед

аг
о

г-
о

р
га

н
и

за
то

р
.

Т
р

ен
ер

-п
р

еп
о

д
ав

ат
ел

ь

А
Ф

К

У
ч

и
те

л
ь-

л
о

го
п

ед
,

у
ч

и
те

л
ь-

д
еф

ек
то

л
о

г

В
о

сп
и

та
те

л
ь

Т
ь
ю

то
р

7.

Реализац

ия

программ

дополнит

ельного

образова

ния,

организа

ция

внеурочн

ой

деятельн

ости

7.7. Не менее 80%

детей в возрасте от 5

до 18 лет, охваченных

дополнительным

образованием

Источник информации:  АИС

«Персонифицированное дополнительное

образование», статистический отчет по форме

00-1.
Порядок расчета: (численность учащихся в

возрасте от 5 до 18 лет. обучающихся по

дополнительным общеразвивающим

программам, на 31 декабря / общая

численность учащихся в возрасте от 5 до 18

лет на 20 сентября) * 100%.
Период: предшествующий учебный год.

Ответственный: заместитель директора по

ВВВР Ярмак Н.В.

 +   +     +